竞买资格确认书

（竞买人名称）：
[bookmark: _GoBack]你方提交的     号地块的竞买申请书及相关文件资料收悉。经审查，你方已按规定交纳了竞买保证金，所提交文件资料符合泉州市自然资源和规划局本次拍卖出让文件的规定和要求，现确认你方具备参加本次国有建设用地使用权拍卖竞买资格，竞买标志牌号       。请于2022年10月20日8时30分至9时持此《竞买资格确认书》到拍卖现场领取竞买号牌，并参加泉州市自然资源和规划局委托我中心于2022年10月20日9时，在泉州市行政服务中心（东海大厦）A幢442室（地址：泉州市丰泽区海星街100号）举行的国有建设用地使用权拍卖活动。

                          2022年月日